УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М ЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ
от ■/£ /Я 2021 г. №

Об итогах муниципального этапа
Республиканского конкурса видеороликов,
посвященного трудовому подвигу
молодежи Татарстана во время Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг.,
«Победа, выкованная трудом»

Во исполнение приказа управления образования №334 от 28.10.2021 г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап Республиканского конкурса
видеороликов, посвященного трудовому подвигу молодежи Татарстана во время
Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., «Победа, выкованная трудом» (далее -
Конкурс).

На конкурс представлено 12 конкурсных материалов из 11 общеобразовательных
организаций школы: №№7, 8, 11, 16, 18, 21, лицей №35, гимназия №2, Благодатновская,
ДШИ, Нижнекамский педагогический колледж.

На основании вышеизложенного

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (приложение №1).

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в

качестве члена жюри: Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования»),
Шакировой Л.Р.(директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Батталовой Г.Р. (директор МБУ ДО
«ЦДТ «Радуга»), Лукмановой В.Г. (заместитель директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Шакировой М.М. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»).

4. Указать директорам образовательных организаций на недостаточную работу по
повышению интереса обучающихся к творческой работе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности
начальника управления образования НМР РТ А.Р.Рамазанова

Шакирова Л.Р.
8(8555) 41-12-02

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
№ от /У.2021 г.

Победители Республиканского конкурса видеороликов,
посвященного трудовому подвигу молодежи Татарстана во время Великой

Отечественной войны 1941-1945 гг., «Победа, выкованная трудом»

№ Образовательная
организация

ФИО
участника

ФИО руководителя Место

1. МБОУ «Гимназия №2» Ашрапов Тагир Ашрапова З.М. 1 место

2. ГАПОУ
«Нижнекамский
педагогический
колледж»

Попков Вадим
Михеичева Полина

Матвеева О.Е.
Борщева А.А.

2 место

3. МБОУ «Лицей №35» Вахитова Камилла
Вильданова Азалия

Лукавченко К.М. 3 место

4. МБОУ «СОШ №7» Макарова Ксения Сидорова О.Н. 3 место

5. МБОУ «СОШ№11» Терешина
Владислава

Ситдикова Ю.В. участник

6. МБОУ «СОШ №21» Клюкина Кристина Рыцова Г.К. участник

7. МБОУ «СОШ №21» Мишина Альбина Рыцова Г.К. участник

8. МБОУ «СОШ №16» Хайров Руслан Фархутдинова Ф.Г.
Салимова Г.Р.

участник

9. МБУ ДО «ДШИ» Кутлуева Розалия Заляева Г.Н. участник

10. МБОУ
«Благодатновская
СОШ»

Егорова Аделина Егорова Е.М. участник

11. ГБОУ «НШ №18» Маковеева Гульназ Газимова Р.С.
Низамова А.Р.

участник

12. МБОУ «СОШ №8» Садыков Адель Нугманова Г.Ф. участник